

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ</b> IČO 30222966 IČ DPHSK2020435274 DIČ 2020435274 Technické služby Turčianske Teplice, s.r.o. ul. Robotnícka 2 039 01 Turčianske Teplice  Účet: 2360068753/0200 BIC: SUBASKBX IBAN: SK31 0200 0000 0023 6006 8753 Všeobecná úverová banka, a.s., Turčianske Teplice OR OS Žilina Odd. s.r.o VI.č. 136/L	Číslo 20160387 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo Dodací list č.
<b>Príjemca</b> Obecný úrad Budiš 038 23 Budiš	<b>Odberateľ</b> IČO 00316598 IČ DPH DIČ 2020594675 Obecný úrad Budiš 038 23 Budiš  Účet: SK3656000000002403250003

<b>Dodacie podmienky</b> Spôsob dopravy  Forma úhrady Prevodný príkaz	Dátum vystavenia 29.02.2016 Dátum splatnosti 14.03.2016 Dátum vz.dan.pov. 29.02.2016
--------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------

Fakturujeme Vám

Kód položky	Množstvo MJ	PCBD	%DPH	Zľava DPH	Suma bez DPH	Suma s DPH
Vývoz komunálneho odpadu za Február 2016						
61 sm.nádob x 3 vývozy x 0,631 eur	115,47 eur					
mýtny poplatok	1,62 eur					
1 vývoz 4 vrecia						
2 vývoz 3 vrecia						
3 vývoz 5 vriec						
12 vriec : 2- 6 vriec x 0,631 eur	3,79 eur					
	1,00 eur					
		120,88				120,88
		145,06	20%	24,18		145,06

Pri nedodržaní lehoty splatnosti budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

**SPOLU BEZ DPH:** 120,88

**SUMA NA ÚHRADU: €** 145,06

Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK 4370,08

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	120,88	24,18	145,06
<b>Spolu</b>	<b>120,88</b>	<b>24,18</b>	<b>145,06</b>

*ul. Robotnícka 2, 039 01 Turčianske Teplice*

**TECHNICKÉ SLUŽBY**  
**TURČIANSKE TEPLICE, S.R.O.**  
 Robotnícka 2, 039 01 Turčianske Teplice  
 pečiatka, podpis